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CENIK KANCELARI
A SLUZEB

Cista Celkova plocha Mésicni najem

Jednotka plocha  véetnésdilené plochy m? bez sluzeb
1277 21.80 12470Ke
15.65 26.70 15272KE

11 18.90 11400 KE
11.30 19.30 11642 KE
4412 7510 45300K¢e
21.26 36.20 25412Ke
1341 2290 16 314 K&

210 13.74 2340 16 670 KE
14.06 2400 17098 K¢
1313 2240 15958 KE
3053 52.00 29744 KE

214 28.25 4810 28764 Ke
28.77 49.00 28028K¢e
2110 35.90 18668 KC
21.80 3710 27973 KE
2250 38.30 28878K¢
2978 50.70 38228K¢e
16.77 2860 16 359 KE
34.95 59.50 34 034 K¢
13.06 2230 12756 K¢
12.82 2190 12527 KE
12.82 2190 12527 Ke
12.82 2190 12527 KE
2249 38.30 23899Ke
2746 46.80 26770Ke
4223 7190 41127 Ke
43.94 74.80 42786 KE
9514 161.90 84188 Ke
2515 42.80 25594 Ke
1714 29.20 16 702K¢e
1704 29.00 16588 K¢
26.04 44.30 25340Ke
2578 43.90 22942Ke
3203 54.50 31174 Ke
40.75 6940 39697 KE
2476 42.20 24138Ke

* Cenazameésic bez DPH

** Uvedené ceny jsou bez DPH.

Sluzby

4883K¢e
5981Ke
4234Ke
4323Ke
16 822 KE
8109Ke
5130Ke
5242Ke
5376 Ke
5018Ke
11648 KE
10774 KE
10976 K¢
8042K¢e
8310Ke
8579Ke
11357 Ke
6406 KE
13328 K¢e
4995Ke
4906 K&
4906 Ke
4906 K&
8579Ke
10483 K¢
16106 K&
16 755 K¢
36266 KE
9587Ke
6541Ke
6496 KE
9923 Ke
9834Ke
12208 K¢
15546 K¢
9453Ke

Celkovy
mésicni najem
véetné sluzeb

17 353 Ke
21253 Ke
15634 KE
15965Ke
62122 Ke
33521Ke
21444 Ke
21912Ke
22474 Ke
20976 Ke
41392 Ke
39538Ke
39004 Ke
26 710Ke
36283 Ke
37457 Ke
49585Ke
22765KE
47 362 KE
17 751KE
17433 KeE
17 433 Ke
17433 KE
32478 Ke
37253 Ke
57233 K¢
59541Ke
120 454 K¢
35181K¢e
23243 Ke
23084 Ke
35263 Ke
32776 KE
43382Ke
55243 K¢
33591Ke

Kapacita Aktualni
pocet osob stav

pronajato
pronajato
pronajato
pronajato
pronajato
pronajato

pronajato

pronajato
pronajato

pronajato

pronajato
pronajato
pronajato
pronajato

pronajato

A O OO OO OO O M O HS DM O O DD P D

pronajato
12 pronajato
4 pronajato
4 pronajato
4 pronajato
4 pronajato
4 pronajato
6 pronajato
1 pronajato
11 pronajato
20 pronajato
pronajato
pronajato
pronajato
pronajato
pronajato
pronajato

pronajato

o 0 00 o o~ O

pronajato
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Pldorys

LI
AN
ki

soukromé kanceldre A

soukromé kanceldre B

soukromé kanceldre C

recepce
kuchyrka
zasedaci mistnost

relaxaéni zény a boxy

copy koutek
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CENIK KANCELARI
A SLUZEB

Flexibilni pracovni prostor pro freelancery a rodici se startupy, za ktery platite jen tehdy, kdyz jej vyuzivate.
Na vybér je z nékolika variant pronajmu.

PrOMO. ... 1dengratis
Hotdesk. ..o 250K¢ /den
HOtAeSK ... 3500 K¢E/ mésic
HotdeSkK 24/7 . ... i 4 000 K&/ mésic
Dennikancelar.............. ... 2000K¢e/den
Rychlost...... ... 300 Mbit/s

Zabezpeceni sité Fortinet

Reprezentativni prostredi pro setkavani s klienty, firemni meetingy i pohovory. Audiovizualni vybaveni, podpora
recepce, moznost zatemnéni.

Thodina....... ... 350 K¢ (se servisem asistentky 450 K¢&)

2hodiny ...... ... 650 K¢ (se servisem asistentky 850 K&)

Bhodiny ... 850 K¢ (se servisem asistentky 1150 K¢)
dhodinyavice ..............ccooiiiiiii 200 K¢ / hod. (se servisem asistentky 300 Ké / hod.)
Tthodina............... 400 K¢ (se servisem asistentky 500 K¢&)

2hodiny ...... ... 700 K¢ (se servisem asistentky 900 K¢)

Shodiny ... 900 K¢ (se servisem asistentky 1200 Kg)
dhodinyavice ... 250 K¢/ hod. (se servisem asistentky 350 K& / hod.)
Thodina............... 450 K¢ (se servisem asistentky 550 K¢)

2hodiny ... 750 K¢ (se servisem asistentky 950 K¢&)

Bhodiny ... 950 K¢ (se servisem asistentky 1250 K¢)
dhodinyavice ... 300 K&/ hod. (se servisem asistentky 400 K& / hod.)
BalenikapsliBOKS ... 550/567 K&

KapsledKs ... 17 Ke

ESpPresso,CappUCCINO. ......... ..ot 40 K¢

Parametry parkovani270$x470d x210v /3605 x470dx210v
CenapParkOVANI ....... ... EUR 110/ mésic

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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CENIK KANCELARI
A SLUZEB

U 1000 K&/ mésic

U .. 2000 K&/ mésic

BU 3000 K¢/ mésic
UmisténiserverutypuNASvserverovné ........................ccoiiiiien. 1500 K&/ rok
Zakazdych10/10Mb ..................o 1000 K&/ mésic
Kjednépriipojce1lPadresa.....................cooiiiiiiii i zdarma
IPadresanavickjednépFipojce................cooiiiii i 100 K&/ mésic
Sluzbaosobniasistentky ............................ 500 K¢/ hodina

AdcCernobile........... ... 2 K¢/ stranka

AdDarevne ....... ... 4 KE/ stranka

A3Cernobile....... ... 4 K&/ stranka

ABbarevne. . ... ... ... 8 K&/ stranka

BXAYANG ... Cista plocha kancelafe vmz2 x 32 K&
X YA .o Cista plocha kancelafe vm2 x 13 K&
Uzamykatelnaskiinka.......................... 500 K&/ mésic nebo30KE/ den
Sl iMoo jednorazovy poplatek 3 000 K&
Vstupnikarty ... Zdarma/ 2ks. DalSi karta100 K&
Oznaceni soukromych kancelaria v navigacirecepce....................... Zdarma

Logo / nazev firmy (bude uvedeno ¢ernobile). Vyrobu oznaceni zajisti pronajimatel.

Velikost oznaceni: vstup do soukromeé kancelare 20 x 20 cm, navigace urecepce 15 x15cm.
Hodinovymanzel...................... i 500 K¢/ hod, 350 K& doprava
Prenosnydataprojektor .................cooiiiiii 500K¢&/ den

Parkovani jizdnich kol
Cvicebnisal
Sprchy

IT poradenstvi
Pravni servis

Uvedené ceny jsou bez DPH.
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CENIK PRONAJMU
NABYTKU

Premium

Zidle VITRA
(Meda, Meda Pro, AM chair)

Bl

A ahy

&

500 K&/ mésic

Stil MASTER&MASTER
Flat Diamond

\4/ N 750 K/ ks / mésic

140x70cm

' | I Stdl VITRA Workit

—— 1000 K&/ ks / mésic
360x180cm

sStdl SAD

2000 KeE/ks/ mésic
400x130cm

—— Police MASTER&MASTER

+ 2 X kontejner ERIK
-~  +
i} 1000 K&/ 3ks / mésic
- [ .
- < police 776 x 802 x 290 mm
> )
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CENIK PRONAJMU
NABYTKU

Standard

Zidle IKEA
(LANGFJALL, HATTEFJALL)

A N % N 250 K&/ mésic

Stdl IKEA BEKANT

500 K&/ mésic

Police IKEA,
(FJALKINGE, VITTSJO)
+ 2x kontejner ERIK

T1 + | . »
] — | S00KE/3ks/mesic
A 35 police FJALKINGE 118x193 cm
Sep— ® . police VITTSJO 100x175cm

K dispozici dle aktualni dostupnosti.
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